mmm Z UM BOTEN

LOWEN

GASTHOF

BUSINESS LUNCH
jeweils 11:30-13:30 Uhr

Frisch. Schnell. Saisonal.
Ideal fiir Ihre Mittagspause - ob geschaftlich oder einfach gut essen.

Alle Hauptgédnge werden inklusive Vorspeise serviert
(Salat oder Tagessuppe)

Zum Roten Lowen - Ringstrasse 21 - 5452 Oberrohrdorf - +41 56 200 90 90 - info@roten-loewen.ch


mailto:info@roten-loewen.ch

®
LO\VEN

RESTAURANT

Alle Hauptgdnge werden inklusive Vorspeise
serviert Salat oder Tagessuppe

Unsere Klassiker

Léwenmenii 1 Classic
Rindsfilet Stroganoff, hausgemachte Spatzli, Mandel-Brokkoli

Lowenmenii 2 Vegetarisch
Randen Stroganoff, hausgemachte Spatzli, Mandel-Brokkoli

Biiffelmozzarella von der Berglinde aus Buttwil
Ochsenherztomaten, Basilikum, Passionsfrucht

Rinds- Burger 180g vom Grill
Rinds- Burger, Brioche Bun, Barbecue-Chilisauce,
Romana Kase, Tomaten, Coleslaw, Rosti Fries

Entrecote Café de Paris 150g vom Grill
Entrecote, Café de Paris, neue Kartoffeln, saisonales Gemiise

Gegrillter Saibling 160g &/
Saibling, Chili Aioli, Risotto, saisonales Gemise

Fitnessteller mit Maispoularde ]
Bunter Blattsalat, Karotten, Gurken, Cherry Tomaten

Tagesdessert im Weckglas saisonal
Bitte fragen Sie den Service

Glace

Vanille, Erdbeer, Schokolade,
Stracciatella, Zwetschgensorbet

Portion Rahm

Legende: [#|Glutenfrei [f]Lactosefrei ¥ Vegan

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

24.50

20.50

15.50

29.50

38.50

34.50

29.00

5.00

4.00
1.00

Alle Preise sind inkl. 8.1% MwsSt.



