

## **BUSINESS LUNCH**

jeweils 11:30-13:30 Uhr

Frisch. Schnell. Saisonal. Ideal für Ihre Mittagspause – ob geschäftlich oder einfach gut essen.

Alle Hauptgänge werden inklusive Vorspeise serviert (Salat oder Tagessuppe)



## Alle Hauptgänge werden inklusive Vorspeise serviert Salat oder Tagessuppe

## **Unsere Klassiker**

<b>Löwenmenü 1 Classic</b> Rindsfilet Stroganoff, hausgemachte Spätzli, Mandel-Brokkoli	CHF	24.50
<b>Löwenmenü 2 Vegetarisch</b> Randen Stroganoff, hausgemachte Spätzli, Mandel-Brokkoli	CHF	20.50
<b>Büffelmozzarella von der Berglinde aus Buttwil</b> Ochsenherztomaten, Basilikum, Passionsfrucht	CHF	15.50
<b>Rinds- Burger 180 g vom Grill</b> Rinds- Burger, Brioche Bun, Barbecue-Chilisauce, Romana Käse, Tomaten, Coleslaw, Rösti Fries	CHF	29.50
Entrecôte Café de Paris 150 g vom Grill Ø Entrecôte, Café de Paris, neue Kartoffeln, saisonales Gemüse	CHF	38.50
Gegrillter Saibling 160 g 🗷 Saibling, Chili Aioli, Risotto, saisonales Gemüse	CHF	34.50
Fitnessteller mit Maispoularde   Bunter Blattsalat, Karotten, Gurken, Cherry Tomaten	CHF	29.00
<b>Tagesdessert im Weckglas saisonal</b> Bitte fragen Sie den Service	CHF	5.00
Glace		
Vanille, Erdbeer, Schokolade, Stracciatella, Zwetschgensorbet	CHF	4.00
Portion Rahm	CHF	1.00

**Legende:** Ø Glutenfrei 🖟 Lactosefrei Vegan